

ZAKÁZKOVÝ LIST

CENOVÁ NABÍDKA

Objednatel: Ústav termomechaniky AV ČR v.v.i.

Dolejškova 1402/5, 182 00 Praha 8

IČO 61388998

DIČ CZ61388998

tel. 00420377279648

mob. 604341986

místo realizace:

Veleslavínova 71/11, 301 00 Plzeň

vyřizuje : [REDAKCE]



Dodavatel: Podlahářství M&D s.r.o.

Pod všemi svatými 19, 301 00 Plzeň

IČO 26399792

DIČ CZ26399792

tel. 00420377531996

mob. [REDAKCE]

www.md-podlahy.cz

info@md-podlahy.cz

Akce: schodiště

Materiál	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem
Demontáž starých podlahových krytin ze schodišť a podest	136,500	m2	44,00	6006,00
Likvidace , odvoz na skládku , skládkovné	1,000	ks	2200,00	1900,00
Vysátí , očištění povrchu	136,500	m2	24,00	3276,00
Vyšalování schodiště a podest	150,000	ks	32,00	4800,00
Vysokopevnostní stěrka na nášlapy a podesty	104,000	m2	165,00	17160,00
Penetrování , stěrkování - práce	104,000	m2	58,00	6032,00
Finální přebroušení podkladu s odsáváním	104,000	m2	22,00	2288,00
PVC - vysoká komerční zátěž	158,000	m2	345,00	54510,00
Schodová hrana 1891 v délce 1,5bm	138,000	ks	138,00	19044,00
Schodová hrana 1891 v délce 2bm	6,000	ks	186,00	1116,00
Přechodová hrana - dle potřeby a požadavku cca.	8,000	bm	295,00	2360,00
Lepidlo	136,500	m2	55,00	7507,50
Obvodový sokl 30x30mm - na podesty	40,000	bm	24,00	960,00
Montáž schodové hrany	144,000	ks	185,00	26640,00
Montáž PVC na přesno ke zdi bez soklů , nášlap + podschodnice	144,000	ks	355,00	51120,00
Montáž PVC na podesty	34,200	m2	110,00	3762,00
Montáž obvodových soklů - na podestách	36,000	bm	44,00	1584,00
Montáž obvodových soklů na schodišti - dle potřeby		bm	59,00	0,00
Montáž přechodových lišt	8,000	bm	95,00	760,00
				0,00
Spotřební materiál	2,000	ks	880,00	1760,00
Doprava ,přesun hmot ,parkovné	12,000	ks	240,00	2880,00
Při realizaci je nutná min.teplota v místnosti 17°C				0,00
Celkem Kč bez DPH				215465,5

Celkem Kč s

21 %DPH

260713

Příprava podkladu :

Rozsah prací a cenu za objednavatele schválil a objednává :

Montáž podlahy :

Montáž lišt :

Dílo bez vad a nedodělků převzal za objednavatele dne :

ZAKÁZKOVÝ LIST

CENOVÁ NABÍDKA



Objednatel: Ústav termomechaniky AV ČR v.v.i.

Dodavatel: Podlahářství M&D s.r.o.

Dolejškova 1402/5, 182 00 Praha 8

IČO 61388998

DIČ CZ61388998

tel. 00420377279648

mob. 604341986

místo realizace:

Veslavínova 71/11, 301 00 Plzeň

vyřizuje : [REDACTED]

Pod všemi svatými 19, 301 00 Plzeň

IČO 26399792

DIČ CZ26399792

tel. 00420377531996

mob. [REDACTED]

www.md-podlahy.cz

info@md-podlahy.cz

Akce: dílna č. 1

Materiál	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem
Podklad - popraskaný nerovný beton				0,00
Sanační zbroušení podkladu - stržení největších nerovností	20,700	m2	138,00	2856,60
Sešití prasklin v betonech	11,000	bm	295,00	3245,00
Penetrace podkladu - epoxid + zasypání pískem	20,700	m2	254,00	5257,80
Vysokopevnostní stěrka Bostik v síle 8mm	20,700	m2	385,00	7969,50
Penetrování , stěrkování , finální přebrus s odsáváním	20,700	m2	125,00	2587,50
Vysokozátěžový epoxidový nátěr pro 2 vrstvy	20,700	m2	369,00	7638,30
Nanášení epoxidového nátěru	41,400	m2	42,00	1738,80
Obvodový sokl Fatra 30x30mm	18,000	bm	24,00	432,00
Montáž sokle	17,500	bm	44,00	770,00
Přechodová lišta nebo dveřní práh + montáž	1,000	ks	390,00	390,00
				0,00
				0,00
Spotřební materiál	2,000	ks	265,00	530,00
Doprava ,přesun hmot ,parkovné	2,000	ks	240,00	480,00
				0,00
Celkem Kč bez DPH				33895,5
Celkem Kč s		21 %DPH		<u>41014</u>

Příprava podkladu :

Rozsah prací a cenu za objednavatele schválil a objednává :

Montáž podlahy :

Montáž lišt :

Dílo bez vad a nedodělků převzal za objednavatele dne :

ZAKÁZKOVÝ LIST



CENOVÁ NABÍDKA

Objednatel: Ústav termomechaniky AV ČR v.v.i.

Dolejškova 1402/5, 182 00 Praha 8

IČO 61388998

DIČ CZ61388998

tel. 00420377279648

mob. 604341986

místo realizace:

Veleslavínova 71/11, 301 00 Plzeň

vyřizuje : [REDACTED]

Dodavatel: Podlahářství M&D s.r.o.

Pod všemi svatými 19, 301 00 Plzeň

IČO 26399792

DIČ CZ26399792

tel. 00420377531996

mob. [REDACTED]

www.md-podlahy.cz

info@md-podlahy.cz

Akce: dílna č. 2 vč.chodby

Materiál	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem
Podklad - popraskaný nerovný beton				0,00
Sanační zbroušení podkladu - stržení největších nerovností	19,400	m2	138,00	2677,20
Sešití prasklin v betonech	6,000	bm	295,00	1770,00
Penetrace podkladu - epoxid + zasypání pískem	19,400	m2	254,00	4927,60
Vysokopevnostní stěrka Bostik v síle 8mm	19,400	m2	385,00	7469,00
Penetrování , stěrkování , finální přebrus s odsáváním	19,400	m2	125,00	2425,00
Vysokozátěžový epoxidový nátěr pro 2 vrstvy	19,400	m2	369,00	7158,60
Nanášení epoxidového nátěru	38,800	m2	42,00	1629,60
Obvodový sokl Fatra 30x30mm	22,000	bm	24,00	528,00
Montáž sokle	21,500	bm	44,00	946,00
Přechodová lišta nebo dveřní práh + montáž	1,000	ks	390,00	390,00
				0,00
Spotřební materiál	2,000	ks	265,00	530,00
Doprava ,přesun hmot ,parkovné	2,000	ks	240,00	480,00
				0,00
				30931
Celkem Kč bez DPH				
Celkem Kč s		21 %DPH		37427

Příprava podkladu :

Rozsah prací a cenu za objednavatele schválil a objednává :

Montáž podlahy :

Montáž lišt :

Dílo bez vad a nedodělků převzal za objednavatele dne :

Objednávka č.: 501210302

Odběratel:**Ústav termomechaniky AV ČR, v. v. i.**

Dolejškova 1402/5

182 00 Praha

IČO: 61388998

DIČ: CZ61388998

Instituce je zapsána v rejstříku v. v. i. MŠMT ČR,
spisová značka 17113/2006-34/ÚT.**Nabídka č.:****Cen.nabídky****Konečný příjemce:**Ústav termomechaniky AV ČR, v.v.i.
Laboratoř diagnostiky materiálu v Plzni
Veleslavínova ul. 71/11, 301 14 Plzeň**Dodavatel:****Podlahářství M&D s.r.o.**

Pod Všemi svatými 384/19

301 00 Plzeň

CZ Česká republika

IČO: 26399792

DIČ: CZ26399792

Platnost objednávky do:**31.12.2021**

Forma úhrady:

Platebním příkazem

Doprava:

Dodavatel

Termín dodání:

30.9.2021

Období:

08/2021

Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky. Žádáme Vás o vrácení potvrzení objednávky!**Položkový rozpis:**

Množství MJ

Částka celkem

Na základě Zakázkových listů (Cenových nabídek) objednávané níže uvedené
podlahářské práce:

Schodiště:

Demontáž starých podlahových krytin ze schodišť a podest	136,50	m2	6 006,00
Likvidace, odvoz na skládku, skládkovné	1,00	ks	1 900,00
Vysátí, očištění povrchu	136,50	m2	3 276,00
Vyšalování schodiště a podest	150,00	ks	4 800,00
Vysokopevnostní stěrka na nášlapy a podesty	104,00	m2	17 160,00
Penetrování, stěrkování - práce	104,00	m2	6 032,00
Finální přebroušení podkladu s odsáváním	104,00	m2	2 288,00
PVC - vysoká komerční zátěž	158,00	m2	54 510,00
Schodová hrana 1891 v délce 1,5bm	138,00	ks	19 044,00
Schodová hrana 1891 v délce 2bm	6,00	ks	1 116,00
Přechodová hrana - dle potřeby a požadavku cca	8,00	m	2 360,00
Lepidlo	136,50	m2	7 507,50
Obvodový sokl 30x30mm - na podesty	40,00	m	960,00
Montáž schodové hrany	144,00	ks	26 640,00
Montáž PVC na přesno ke zdi bez soklů, nášlap + podschodnice	144,00	ks	51 120,00
Montáž PVC na podesty	34,20	m2	3 762,00
Montáž obvodových soklů - na podestách	36,00	m	1 584,00
Montáž obvodových soklů na schodišti - dle potřeby	0,00		0,00
Montáž přechodových lišt	8,00	m	760,00
Spotřební materiál	2,00	ks	1 760,00
Doprava, přesun hmot, parkovné	12,00	ks	2 880,00
Dílna č. 1			
Podklad - popraskaný nerovný beton	20,70	m2	2 856,60
Sanační zbroušení podkladu - stržení největších nerovností			

Vystavil :

Zpracováno systémem HELIOS Orange

Strana: 1 / 2

Objednávka

Odběratel Ústav termomechaniky AV ČR, v. v. i.

182 00 Praha

Řada dokladu : 501

Číslo dokladu : 210302

Variabilní symbol : 501210302

Položkový rozpis:	Množství	MJ	Částka celkem
Sešití prasklin v betonech	11,00	m	3 245,00
Penetrace podkladu - epoxid + zasypaní pískem	20,70	m2	5 257,80
Vysokopevnostní stěrka Bostik v síle 8mm	20,70	m2	7 969,50
Penetrování, stěrkování, finální přebrus s odsáváním	20,70	m2	2 587,50
Vysokozátěžový epoxidový nátěr pro 2 vrstvy	20,70	m2	7 638,30
Nanášení epoxidového nátěru	41,40	m2	1 738,80
Obvodový sokl Fatra 30x30mm	18,00	m	432,00
Montáž sokle	17,50	m	770,00
Přechodová lišta nebo dveřní práh + montáž	1,00	ks	390,00
Spotřební materiál	2,00	ks	530,00
Doprava, přesun hmot, parkovné	2,00	ks	480,00
Dílňa č. 2 vč.chodby			
Podklad - popraskaný nerovný beton	19,40	m2	2 677,20
Sanační zbrúsení podkladu - stržení největších nerovností			
Sešití prasklin v betonech	6,00	m	1 770,00
Penetrace podkladu - epoxid + zasypaní pískem	19,40	m2	4 927,60
Vysokopevnostní stěrka Bostik v síle 8mm	19,40	m2	7 469,00
Penetrování, stěrkování, finální přebrus s odsáváním	19,40	m2	2 425,00
Vysokozátěžový epoxidový nátěr pro 2 vrstvy	19,40	m2	7 158,60
Nanášení epoxidového nátěru	38,80	m2	1 629,60
Obvodový sokl Fatra 30x30mm	22,00	m	528,00
Montáž sokle	21,50	m	946,00
Přechodová lišta nebo dveřní práh + montáž	1,00	ks	390,00
Spotřební materiál	2,00	ks	530,00
Doprava, přesun hmot, parkovné	2,00	ks	480,00
			280 292,00

Předpokládaná cena celkem

280 292,00 CZK

Datum vystavení: 26.8.2021

.....
Razítko, podpis